
Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky
Pořadatel: Klub lodních modelářů "ADMIRÁL" p.s., Jablonec nad Nisou
Místo konání: Rekreační areál KRISTÝNA, Hrádek nad Nisou
Termín konání: 4. 05. - 6. 05. 2018

Hlavní pořadatel/ Main Organizer: Jiří KREISEL ADMIRAL Jablonec nad Nisou, Minisail.cz
Sekretář závodu/ Secretary: Ladislav HANUŠKA CZ-25/B
Hlavní rozhodčí/ Main Judge: Marian TABOREK PL-22/C-J
Vedoucí startoviště/ Start Controller NSS-A+C: Jaroslav PEŠEK R 16/NS-CZ
Vedoucí startoviště/ Start Controller NSS-Ajun/D: Stanislav JAKEŠ CZ-04/B
Vedoucí startoviště/ Start Controller NSS-B: Michal DARANOWSKI PL-35/C-J
Rozhodčí/ Judges: Petr Lukeš R 04/NS-CZ

Jan Červíček R 13/NS-CZ
Jiří Kreisel CZ
Pavel Dostál R 06/NS-CZ
Otakar Holan CZ-11/B
Martina Šenekelová R 19/NS-CZ
Halina Huk PL
Irena Kreiselová CZ
Zdeněk Tomášek st. CZ-02/C-J

Vedoucí hodnotící komise NSS-A/B/C/D: Martin Tomášek CZ-09/C-J
Head of evaluation comittee:
Členové komise/ Members of evaluation comittee: Marian Taborek NSS-A/C PL-22/C-J

Michal Daranowski NSS-B/D PL-35/C-J
Vladimír Dudnik NSS-A/C RU-17/A/OS
Michail Basin NSS-B/D RU-SSVK 047897
Otakar Holan CZ-11/B
Stanislav Jakeš CZ-04/B

Technický vedoucí/ Technical Director: Milan KROUPA ADMIRÁL Jablonec nad Nisou
Michal Šenekel R18/NS

Technické zabezpečení/ Technical servis: Klub lodních modelářů "ADMIRÁL" Jablonec nad Nisou

Během závodu nebyl podán žádný protest.

Počasí: 
Pátek:  jasno, teplota vzduchu 19°C, rychlost větru  3 - 4 m/s, 
Sobota: jasno, teplota vzduchu 22°C, rychlost větru 3 - 5 m/s, 
Neděle: jasno, teplota vzduchu 18°C, rychlost větru 3 - 4  m/s, 

Pořadatel děkuje všem účastníkům za sportovní chování a předvedené výkony.

Pořadatel děkuje všem sponzorům, kteří přispěli ke zdárnému průběhu soutěže.

V Hrádku nad Nisou dne 6.5.2018
Hlavní rozhodčí: Hlavní pořadatel:
Marian Taborek Jiří Kreisel

BLUE RIBBON OF KRISTINA LAKE

Výsledková listina

mezinárodní regaty

INTERNATIONAL REGGATA`S SCORE SHEET

XI. EVROPSKÝ POHÁR NAVIGA F - NSS 2018
XI. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP - NSS 2018

"ZLATÁ PLACHTA KRISTÝNY" 
GOLDEN SAIL OF KRISTINA LAKE

"POHÁR TROJZEMÍ " 
NAVIGA THREE - NATIONS CUP

"REGATA  MODRÁ STUHA"



Stavební zkouška/ Static Evaluation 04.05.2018

NSS-A Jun.

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale
Water Line 

Lenght
Sail Area Displacement

Linear 

Rating

Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation
1 2 3 4 5

Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Gerachenko Fedor (jun.) FSS Smolensk RUS RU Assa Abloy 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 87,000 85 90 88 85 88 87,00

2 Gronczewski Macej (jun.) SpecModel Braniewo POL-886 PL Dragon 1:6,5 1 005 0,594 12,270 0,736 0,800 85,670 86 85 82 86 86 85,67

3 Shkredov Nikita (jun.) FSS Smolensk RUS RU Winston 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 85,000 84 88 87 83 84 85,00

4 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Illbruck 1:20 920 0,310 4,450 0,683 0,770 84,670 81 86 85 83 86 84,67

5 Daníček Petr (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-077 CZ Atlantis 1:20 1 100 0,855 16,630 0,874 0,890 68,670 66 70 68 68 70 68,67

6 Heinl David (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-088 CZ Gabriela 66 1:20 920 0,356 4,200 0,746 0,800 67,330 66 65 70 66 70 67,33

7 Budina Ondřej KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-074 CZ Legend 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 66,330 66 60 66 67 68 66,33

8 Budina Vojtěch KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-078 CZ Ocean 1:10 985 0,520 5,370 0,890 0,900 62,000 60 60 65 62 64 62,00

9 Bažant Tibor (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-092 CZ Illbruck 1:13,7 1 368 0,790 14,800 1,086 1,080 56,000 54 59 53 55 59 56,00

NSS-A Sen.

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale
Water Line 

Lenght
Sail Area Displacement

Linear 

Rating

Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation
1 2 3 4 5

Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Emler Vratislav KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-026 CZ Vamarie 1:16,5 1 000 0,668 14,700 0,732 0,800 94,670 96 95 95 94 93 94,67

2 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice CZE 168-036 CZ Machichaco 1:10 975 0,570 10,000 0,749 0,810 91,330 94 92 91 91 90 91,33

3 Špinar Jiří KLM Třebechovice p. O. CZE 403-002 CZ Endeavour 1:29 920 0,700 8,800 0,818 0,850 91,000 92 90 94 90 91 91,00

4 Huk Wojciech Chojnów POL-880 PL Vamarie 1:15 1 100 1,000 21,000 0,874 0,890 90,000 90 90 91 90 89 90,00

5 Basin Michail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,330 89 90 85 88 88 88,33

5 Basina Raisa  FSS Smolensk RUS-211 RU Team News Corp. 1:20 943 0,320 4,550 0,706 0,780 88,330 89 90 85 88 88 88,33

7 Stala Marek HMKZ Blachownia POL-814 PL Stormy Weather 1:12 990 0,780 13,000 0,815 0,850 86,330 88 85 88 86 83 86,33

8 Jakeš Tomáš KLoM Fregata, Bakov n. J. CZE 316-017 CZ Amati 1:9,5 1 030 0,488 9,550 0,744 0,800 85,670 86 83 88 88 83 85,67

9 Šimůnek Karel KLoM Fregata, Bakov n. J. CZE 316-010 CZ Endeavour 1:24,7 1 032 1,070 11,300 1,043 1,040 85,330 86 88 87 83 83 85,33

10 Kmiecik Jan HMKZ Blachownia POL-842 PL Lacho Drom 1:9 930 0,540 9,000 0,721 0,790 82,000 82 80 84 82 82 82,00

11 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-034 CZ Pirate II 1:10 1 000 0,740 9,200 0,900 0,910 81,670 82 82 85 81 80 81,67

12 Janoš Milan KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-057 CZ Gata 1:11 895 0,462 10,400 0,611 0,750 77,000 78 75 78 80 75 77,00

13 Walenta René KLoM Slezsko CZE 336-005 CZ Barracuda 1:10 1 050 0,533 9,000 0,808 0,840 76,000 75 75 80 77 76 76,00

14 Chmelka František KLoM Slezsko CZE 336-003 CZ Theo 1:9,5 680 0,278 3,900 0,500 0,760 74,670 71 75 76 73 76 74,67

15 Safarov Souleiman Kiriši, Leningr. oblast RUS RU Yamaha 1:20 955 0,351 4,250 0,766 0,810 0,000 0 0 0 0 0 0,00

MODEL Static EvaluationCompetitor

Placing

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation
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Stavební zkouška/ Static Evaluation 04.05.2018

NSS-B 

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale
Water Line 

Lenght
Sail Area Displacement

Linear 

Rating

Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation
1 2 3 4 5

Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-040 CZ Mariquita 1:18,7 1 215 1,835 15,300 1,454 1,290 94,670 92 96 97 93 95 94,67

2 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice CZE 168-027 CZ Jolie Brise 1:14 1 020 1,179 14,300 1,001 1,000 93,670 93 96 92 96 91 93,67

3 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-008 CZ When and If 1:15,5 948 0,783 11,200 0,822 0,850 93,000 93 91 96 94 92 93,00

4 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-011 CZ Eleonora 1:29 1 040 1,130 11,415 1,077 1,070 91,330 90 92 91 91 92 91,33

5 Bularz Jerzy Jastrzebie Zdroj POL-885 PL Viola 1:12 790 0,720 8,800 0,712 0,790 90,670 92 92 92 87 88 90,67

6 Huk Wojciech Chojnów POL-880 PL Viola 1:12 840 0,680 9,050 0,729 0,800 90,330 90 92 93 88 89 90,33

7 Zeman Jaroslav KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-010 CZ Brilliant 22 1:15 1 055 0,773 15,500 0,816 0,850 88,000 86 90 90 85 88 88,00

8 Kozák Peter KLoM Bojnice SVK 108-007 SK Mistral 1:16 1 010 0,870 10,300 0,950 0,950 87,670 88 87 92 87 88 87,67

9 Dudnik Vladimir Roslavl RUS RU Amelia 1:17 870 0,540 8,800 0,679 0,770 87,000 88 88 89 84 85 87,00

10 Kolaczyk Marek HMKZ Blachownia POL-990 PL Runa IV 1:10 860 0,730 9,300 0,766 0,810 86,670 86 88 90 85 86 86,67

11 Kopecký Zdeněk KLM Bílá Třemešná CZE 101-001 CZ Dorian Gray 1:9 1 000 1,187 12,350 1,034 1,030 86,000 84 89 86 84 88 86,00

12 Mrázek Pavel KLoM Kolín CZE 140-044 CZ Dorian Gray 1:15 1 010 1,200 13,350 1,023 1,020 85,670 84 89 88 85 84 85,67

13 Matouš Matěj (jun.) KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-050 CZ Tuiga D3 1:18,7 885 1,169 10,595 0,955 0,960 85,330 88 84 86 84 86 85,33

14 Kincl Antonín KLoM Slezsko CZE 336-009 CZ Runa IV 1:6,5 910 1,056 12,100 0,893 0,900 84,670 86 82 87 84 84 84,67

15 Dvořák Milan ml. KLoM Kolín CZE 140-045 CZ Dorian Gray 1:15 910 1,338 11,300 1,029 1,030 82,670 82 84 86 81 82 82,67

NSS-C 

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale
Water Line 

Lenght
Sail Area Displacement

Linear 

Rating

Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation
1 2 3 4 5

Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Serezhenkov Roman (jun.) Roslavl RUS RU Catalina 1:8 870 0,360 7,100 0,596 0,750 77,000 73 76 78 77 78 77,00

2 Stala Marek HMKZ Blachownia POL-814 PL Merci 1:4 1000 0,450 6,500 0,788 0,830 65,000 62 64 66 65 67 65,00

3 Gronczewski Macej (jun.) SpecModel Braniewo POL-886 PL Sunfish 1:4 950 0,490 4,250 0,900 0,910 64,000 61 64 66 65 63 64,00

4 Butkiewicz Piotr SpecModel Braniewo POL-822 PL Maclaren 1:4 950 0,506 5,000 0,867 0,880 63,000 60 62 63 64 65 63,00

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation
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Stavební zkouška/ Static Evaluation 04.05.2018

NSS-D

Surname Name Club Number of licence Country Name Scale
Water Line 

Lenght
Sail Area Displacement

Linear 

Rating

Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation
1 2 3 4 5

Static 

Evaluation

[mm] [m2] [kg] R Rlog [points] [points] [points] [points] [points] [points] [points]

1 Grashchenkov Alexandr Odintsovo RUS-156 RU Torneo 1:20 850 0,340 4,620 0,653 0,760 90,330 92 93 88 91 88 90,33

2 Culek Jindřich KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-012 CZ Dragon Fly  1200 1:9,5 1 220 0,797 7,995 1,194 1,160 88,670 88 90 85 90 88 88,67

3 Sinitsyn Denis Odintsovo RUS-353 RU Alex Beneteau 1:20 830 0,300 4,000 0,628 0,760 87,330 88 88 83 88 86 87,33

4 Simakov Mikhail (jun.) Odintsovo RUS-292 RU Delta 1:14 720 0,314 2,700 0,635 0,760 86,670 86 88 83 88 86 86,67

5 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Benetau Delta 1:18 760 0,310 4,000 0,585 0,750 85,330 86 84 83 86 88 85,33

6 Moskalenko Aleksandr (jun.) Odintsovo RUS-313 RU Corsar 1:14 640 0,264 3,510 0,475 0,770 83,670 80 85 81 85 85 83,67

7 Butkiewicz Piotr SpecModel Braniewo POL-822 PL Volans 1:30 950 0,380 3,100 0,881 0,890 58,330 55 57 60 60 58 58,33

8 Douša Ladislav KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-011 CZ Volans 1:30 950 0,330 2,300 0,907 0,910 57,000 55 57 60 57 57 57,00

List of refrees:

Head of comission Martin Tomášek CZ-09/C-J

Members                1 Marian Taborek NSS-A/C PL-22/A/C-J

1 Michal Daranowski NSS-B/D PL-35/C-J

2 Vladimir Dudnik NSS-A/C RU-17/A/OS

2 Michail Basin NSS-B/D RU-SSVK 047897

3 Otakar Holan CZ-11/B

4 Stanislav Jakeš CZ-04/B

5 Martin Tomášek CZ-09/C-J

Placing

Competitor MODEL Static Evaluation
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Zlatá plachta "Kristýny" 2018/ Golden Sail of Kristyna Lake 2018 04.05.2018

9,E+07

NSS-A Jun.

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points Clearing Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 0,780 85,000 1 628 1 269,8 50,00 1 972 1 538,2 50,00 2 452 1 912,6 50,00 100,00 185,00

2 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 0,780 87,000 1 883 1 468,7 43,23 2 318 1 808,0 42,54 2 676 2 087,3 45,81 89,04 176,04

3 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 0,770 84,670 2 174 1 674,0 37,93 2 588 1 992,8 38,59 3 214 2 474,8 38,64 77,23 161,90

4 Gronczewski Macej (jun.) PL Dragon 0,800 85,670 2 658 2 126,4 29,86 3 430 2 744,0 28,03 2 769 2 215,2 43,17 73,03 158,70

5 Daníček Petr (jun.) CZ Atlantis 0,890 68,670 2 548 2 267,7 28,00 2 775 2 469,8 31,14 2 731 2 430,6 39,34 70,48 139,15

6 Budina Ondřej CZ Legend 0,820 66,330 2 148 1 761,4 36,05 3 020 2 476,4 31,06 4 164 3 414,5 28,01 67,11 133,44

7 Bažant Tibor (jun.) CZ Illbruck 1,080 56,000 1 559 1 683,7 37,71 2 092 2 259,4 34,04 2 373 2 562,8 37,31 75,02 131,02

8 Budina Vojtěch CZ Ocean 0,900 62,000 2 902 2 611,8 24,31 3 587 3 228,3 23,82 3 746 3 371,4 28,36 52,67 114,67

9 Heinl David (jun.) CZ Gabriela 66 0,800 67,330 3 326 2 660,8 23,86 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 23,86 91,19

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points Clearing Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Basin Michail RU Team News Corp. 0,780 88,330 1 695 1 322,1 50,00 1 758 1 371,2 50,00 1 756 1 369,7 49,83 100,00 188,33

2 Emler Vratislav CZ Vamarie 0,800 94,670 1 799 1 439,2 45,93 1 850 1 480,0 46,33 1 814 1 451,2 47,03 93,36 188,03

3 Basina Raisa  RU Team News Corp. 0,780 88,330 1 720 1 341,6 49,27 1 778 1 386,8 49,44 1 750 1 365,0 50,00 99,44 187,77

4 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 0,810 91,330 2 145 1 737,5 38,05 2 160 1 749,6 39,19 2 223 1 800,6 37,90 77,24 168,57

5 Huk Wojciech PL Vamarie 0,890 90,000 1 903 1 693,7 39,03 2 173 1 934,0 35,45 1 977 1 759,5 38,79 77,82 167,82

6 Jakeš Tomáš CZ Amati 0,800 85,670 2 044 1 635,2 40,43 2 071 1 656,8 41,38 2 174 1 739,2 39,24 81,81 167,48

7 Kmiecik Jan PL Lacho Drom 0,790 82,000 2 045 1 615,6 40,92 0 90 000 000,0 0,00 2 264 1 788,6 38,16 79,08 161,08

8 Janoš Milan CZ Gata 0,750 77,000 2 394 1 795,5 36,82 2 556 1 917,0 35,77 2 003 1 502,3 45,43 82,25 159,25

9 Špinar Jiří CZ Endeavour 0,850 91,000 2 859 2 430,2 27,20 2 746 2 334,1 29,37 2 714 2 306,9 29,59 58,96 149,96

10 Halama Libor CZ Pirate II 0,910 81,670 2 175 1 979,3 33,40 2 243 2 041,1 33,59 2 235 2 033,9 33,56 67,15 148,82

11 Walenta René CZ Barracuda 0,840 76,000 2 245 1 885,8 35,05 2 275 1 911,0 35,88 2 322 1 950,5 34,99 70,93 146,93

12 Šimůnek Karel CZ Endeavour 1,040 85,330 2 718 2 826,7 23,39 2 424 2 521,0 27,20 2 638 2 743,5 24,88 52,08 137,41

13 Chmelka František CZ Theo 0,760 74,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 2 983 2 267,1 30,10 30,10 104,77

14 Stala Marek PL Stormy Weather 0,850 86,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 86,33

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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Zlatá plachta "Kristýny" 2018/ Golden Sail of Kristyna Lake 2018 04.05.2018

NSS-B 

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points Clearing Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Slížek Josef CZ When and If 0,850 93,000 2 958 2 514,3 45,01 2 682 2 279,7 48,76 2 314 1 966,9 50,00 98,76 191,76

2 Kolaczyk Marek PL Runa IV 0,810 86,670 2 794 2 263,1 50,00 2 866 2 321,5 47,88 2 597 2 103,6 46,75 97,88 184,55

3 Dudnik Vladimir RU Amelia 0,770 87,000 3 279 2 524,8 44,82 2 887 2 223,0 50,00 3 106 2 391,6 41,12 94,82 181,82

4 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1,000 93,670 2 546 2 546,0 44,45 2 591 2 591,0 42,90 2 689 2 689,0 36,57 87,35 181,02

5 Šenekel Michal CZ Mariquita 1,290 94,670 2 519 3 249,5 34,82 2 138 2 758,0 40,30 1 995 2 573,6 38,21 78,51 173,18

6 Huk Wojciech PL Viola 0,800 90,330 0 90 000 000,0 0,00 3 417 2 733,6 40,66 3 211 2 568,8 38,28 78,94 169,27

7 Kroupa Milan CZ Eleonora 1,070 91,330 2 819 3 016,3 37,51 2 706 2 895,4 38,39 2 722 2 912,5 33,77 75,90 167,23

8 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1,020 85,670 0 90 000 000,0 0,00 3 507 3 577,1 31,07 2 745 2 799,9 35,12 66,19 151,86

9 Dvořák Milan ml. CZ Dorian Gray 1,030 82,670 3 349 3 449,5 32,80 3 390 3 491,7 31,83 2 818 2 902,5 33,88 66,68 149,35

10 Kozák Peter SK Mistral 0,950 87,670 2 855 2 712,3 41,72 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 41,72 129,39

11 Matouš Matěj (jun.) CZ Tuiga D3 0,960 85,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 2 907 2 790,7 35,24 35,24 120,57

12 Kincl Antonín CZ Runa IV 0,900 84,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 3 339 3 005,1 32,73 32,73 117,40

13 Kopecký Zdeněk CZ Dorian Gray 1,030 86,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 3 358 3 458,7 28,43 28,43 114,43

14 Bularz Jerzy PL Viola 0,790 90,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 90,67

15 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 22 0,850 88,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 88,00

NSS-C 

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points Clearing Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 0,880 63,000 1 444 1 270,7 50,00 1 378 1 212,6 50,00 1 475 1 298,0 50,00 100,00 163,00

2 Stala Marek PL Merci 0,830 65,000 1 576 1 308,1 48,57 1 635 1 357,1 44,68 1 601 1 328,8 48,84 97,41 162,41

3 Serezhenkov Roman (jun.) RU Catalina 0,750 77,000 3 594 2 695,5 23,57 3 589 2 691,8 22,53 0 90 000 000,0 0,00 46,10 123,10

4 Gronczewski Macej (jun.) PL Sunfish 0,910 64,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 64,00

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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Zlatá plachta "Kristýny" 2018/ Golden Sail of Kristyna Lake 2018 04.05.2018

NSS-D

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points Clearing Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 0,760 90,330 2 234 1 697,8 50,00 2 380 1 808,8 50,00 1 945 1 478,2 50,00 100,00 190,33

2 Culek Jindřich CZ Dragon Fly  1200 1,160 88,670 1 535 1 780,6 47,68 1 786 2 071,8 43,65 1 353 1 569,5 47,09 94,77 183,44

3 Sinitsyn Denis RU Alex Beneteau 0,760 87,330 2 465 1 873,4 45,31 2 939 2 233,6 40,49 2 230 1 694,8 43,61 88,92 176,25

4 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 0,760 86,670 3 355 2 549,8 33,29 2 776 2 109,8 42,87 2 143 1 628,7 45,38 88,25 174,92

5 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Benetau Delta 0,750 85,330 0 90 000 000,0 0,00 2 477 1 857,8 48,68 2 585 1 938,8 38,12 86,80 172,13

6 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 0,770 83,670 3 680 2 833,6 29,96 3 665 2 822,1 32,05 3 325 2 560,3 28,87 62,01 145,68

7 Butkiewicz Piotr PL Volans 0,890 58,330 2 423 2 156,5 39,37 2 234 1 988,3 45,49 2 375 2 113,8 34,97 84,86 143,19

8 Douša Ladislav CZ Volans 0,910 57,000 3 107 2 827,4 30,03 3 397 3 091,3 29,26 2 563 2 332,3 31,69 61,72 118,72

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2018/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2018 05.05.2018

NSS-A Jun. 9,00E+07

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Clearing 

Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 0,780 87,000 1 934 1 508,5 50,00 2 428 1 893,8 41,27 2 172 1 694,2 49,19 99,19 186,19

2 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 0,770 84,670 2 136 1 644,7 45,86 2 030 1 563,1 50,00 2 689 2 070,5 40,25 95,86 180,53

3 Gronczewski Macej (jun.) PL Dragon 0,800 85,670 2 118 1 694,4 44,51 2 208 1 766,4 44,25 2 448 1 958,4 42,56 88,76 174,43

4 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 0,780 85,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 2 137 1 666,9 50,00 50,00 135,00

5 Bažant Tibor (jun.) CZ Illbruck 1,080 56,000 1 772 1 913,8 39,41 1 936 2 090,9 37,38 2 014 2 175,1 38,32 77,73 133,73

6 Daníček Petr (jun.) CZ Atlantis 0,890 68,670 0 90 000 000,0 0,00 2 977 2 649,5 29,50 2 857 2 542,7 32,78 62,28 130,95

7 Budina Ondřej CZ Legend 0,820 66,330 0 90 000 000,0 0,00 3 010 2 468,2 31,66 3 238 2 655,2 31,39 63,05 129,38

8 Budina Vojtěch CZ Ocean 0,900 62,000 0 90 000 000,0 0,00 2 733 2 459,7 31,77 2 682 2 413,8 34,53 66,30 128,30

9 Heinl David (jun.) CZ Gabriela 66 0,800 67,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 67,33

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Clearing 

Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Basin Michail RU Team News Corp. 0,780 88,330 1 956 1 525,7 46,73 1 474 1 149,7 50,00 1 728 1 347,8 50,00 100,00 188,33

2 Basina Raisa  RU Team News Corp. 0,780 88,330 1 828 1 425,8 50,00 1 563 1 219,1 47,15 1 766 1 377,5 48,92 98,92 187,25

3 Kmiecik Jan PL Lacho Drom 0,790 82,000 1 948 1 538,9 46,33 1 644 1 298,8 44,26 1 991 1 572,9 42,85 90,59 172,59

4 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 0,810 91,330 2 560 2 073,6 34,38 1 722 1 394,8 41,21 2 195 1 778,0 37,90 79,11 170,44

5 Janoš Milan CZ Gata 0,750 77,000 1 994 1 495,5 47,67 1 704 1 278,0 44,98 2 334 1 750,5 38,50 92,65 169,65

6 Jakeš Tomáš CZ Amati 0,800 85,670 2 045 1 636,0 43,58 0 90 000 000,0 0,00 2 520 2 016,0 33,43 77,01 162,68

7 Huk Wojciech PL Vamarie 0,890 90,000 2 290 2 038,1 34,98 1 884 1 676,8 34,28 2 198 1 956,2 34,45 69,43 159,43

8 Walenta René CZ Barracuda 0,840 76,000 2 251 1 890,8 37,70 1 857 1 559,9 36,85 2 352 1 975,7 34,11 74,55 150,55

9 Šimůnek Karel CZ Endeavour 1,040 85,330 2 296 2 387,8 29,86 2 020 2 100,8 27,36 2 325 2 418,0 27,87 57,73 143,06

10 Emler Vratislav CZ Vamarie 0,800 94,670 1 860 1 488,0 47,91 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 47,91 142,58

11 Halama Libor CZ Pirate II 0,910 81,670 2 808 2 555,3 27,90 0 90 000 000,0 0,00 2 399 2 183,1 30,87 58,77 140,44

12 Špinar Jiří CZ Endeavour 0,850 91,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 2 983 2 535,6 26,58 26,58 117,58

13 Stala Marek PL Stormy Weather 0,850 86,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 86,33

14 Chmelka František CZ Theo 0,760 74,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 74,67

HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2
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POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2018/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2018 05.05.2018

NSS-B

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Clearing 

Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Slížek Josef CZ When and If 0,850 93,000 1 836 1 560,6 50,00 2 269 1 928,7 47,48 2 463 2 093,6 46,89 97,48 190,48

2 Kolaczyk Marek PL Runa IV 0,810 86,670 2 744 2 222,6 35,11 2 261 1 831,4 50,00 2 424 1 963,4 50,00 100,00 186,67

3 Dudnik Vladimir RU Amelia 0,770 87,000 2 485 1 913,5 40,78 2 472 1 903,4 48,11 2 699 2 078,2 47,24 95,35 182,35

4 Huk Wojciech PL Viola 0,800 90,330 2 375 1 900,0 41,07 2 672 2 137,6 42,84 2 569 2 055,2 47,77 90,61 180,94

5 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1,000 93,670 2 000 2 000,0 39,02 2 589 2 589,0 35,37 2 162 2 162,0 45,41 84,43 178,10

6 Šenekel Michal CZ Mariquita 1,290 94,670 1 696 2 187,8 35,67 1 808 2 332,3 39,26 2 135 2 754,2 35,65 74,93 169,60

7 Kroupa Milan CZ Eleonora 1,070 91,330 0 90 000 000,0 0,00 2 392 2 559,4 35,78 2 470 2 642,9 37,15 72,93 164,26

8 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 22 0,850 88,000 2 482 2 109,7 36,99 3 599 3 059,2 29,93 0 90 000 000,0 0,00 66,92 154,92

9 Kincl Antonín CZ Runa IV 0,900 84,670 0 90 000 000,0 0,00 3 017 2 715,3 33,72 3 815 3 433,5 28,59 62,31 146,98

10 Dvořák Milan ml. CZ Dorian Gray 1,030 82,670 3 297 3 395,9 22,98 2 858 2 943,7 31,11 3 093 3 185,8 30,82 61,93 144,60

11 Bularz Jerzy PL Viola 0,790 90,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 3 477 2 746,8 35,74 35,74 126,41

12 Kozák Peter SK Mistral 0,950 87,670 0 90 000 000,0 0,00 3 250 3 087,5 29,66 0 90 000 000,0 0,00 29,66 117,33

13 Kopecký Zdeněk CZ Dorian Gray 1,030 86,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 86,00

14 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1,020 85,670 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 85,67

15 Matouš Matěj (jun.) CZ Tuiga D3 0,960 85,330 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 85,33

NSS-C 

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Clearing 

Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 0,880 63,000 1 885 1 658,8 50,00 1 947 1 713,4 39,72 1 112 978,6 50,00 100,00 163,00

2 Serezhenkov Roman (jun.) RU Catalina 0,750 77,000 0 90 000 000,0 0,00 1 830 1 372,5 49,59 1 857 1 392,8 35,13 84,72 161,72

3 Stala Marek PL Merci 0,830 65,000 0 90 000 000,0 0,00 1 640 1 361,2 50,00 1 275 1 058,3 46,23 96,23 161,23

4 Gronczewski Macej (jun.) PL Sunfish 0,910 64,000 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 0,00 64,00

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3 RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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POHÁR TROJZEMÍ  NSS NAVIGA 2018/ NAVIGA THREE - NATIONS CUP NSS  2018 05.05.2018

NSS-D

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Clearing 

Points

Total 

valuation

Rlog [points] [s] Tz1 [s] [-] [s] Tz2 [s] [-] [s] Tz3 [s] [-] [-] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 0,760 90,330 1 751 1 330,8 48,89 1 791 1 361,2 50,00 2 150 1 634,0 50,00 100,00 190,33

2 Sinitsyn Denis RU Alex Beneteau 0,760 87,330 1 712 1 301,1 50,00 0 90 000 000,0 0,00 2 325 1 767,0 46,24 96,24 183,57

3 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Benetau Delta 0,750 85,330 1 779 1 334,3 48,76 2 624 1 968,0 34,58 2 954 2 215,5 36,88 85,64 170,97

4 Culek Jindřich CZ Dragon Fly  1200 1,160 88,670 1 505 1 745,8 37,26 2 564 2 974,2 22,88 1 728 2 004,5 40,76 78,02 166,69

5 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 0,760 86,670 2 267 1 722,9 37,76 2 620 1 991,2 34,18 2 904 2 207,0 37,02 74,78 161,45

6 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 0,770 83,670 2 274 1 751,0 37,15 3 623 2 789,7 24,40 3 364 2 590,3 31,54 68,69 152,36

7 Douša Ladislav CZ Volans 0,910 57,000 2 546 2 316,9 28,08 0 90 000 000,0 0,00 0 90 000 000,0 0,00 28,08 85,08

RESULT

Placing

Competitor MODEL HEAT 1 HEAT 2 HEAT 3
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XI. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2018/ XI. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2018 05.05.2018

NSS-A Jun.

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Rlog [points] points

1 Gerachenko Fedor (jun.) RU Assa Abloy 0,780 87,000 176,04 186,19 362,23

2 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Illbruck 0,770 84,670 161,90 180,53 342,43

3 Gronczewski Macej (jun.) PL Dragon 0,800 85,670 158,70 174,43 333,13

4 Shkredov Nikita (jun.) RU Winston 0,780 85,000 185,00 135,00 320,00

5 Daníček Petr (jun.) CZ Atlantis 0,890 68,670 139,15 130,95 270,10

6 Bažant Tibor (jun.) CZ Illbruck 1,080 56,000 131,02 133,73 264,75

7 Budina Ondřej CZ Legend 0,820 66,330 133,44 129,38 262,82

8 Budina Vojtěch CZ Ocean 0,900 62,000 114,67 128,30 242,97

9 Heinl David (jun.) CZ Gabriela 66 0,800 67,330 91,19 67,33 158,52

NSS-A Sen.

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Rlog [points] points

1 Basin Michail RU Team News Corp. 0,780 88,330 188,33 188,33 376,66

2 Basina Raisa  RU Team News Corp. 0,780 88,330 187,77 187,25 375,02

3 Mrákotová Lenka CZ Machichaco 0,810 91,330 168,57 170,44 339,01

4 Kmiecik Jan PL Lacho Drom 0,790 82,000 161,08 172,59 333,67

5 Emler Vratislav CZ Vamarie 0,800 94,670 188,03 142,58 330,61

6 Jakeš Tomáš CZ Amati 0,800 85,670 167,48 162,68 330,16

7 Janoš Milan CZ Gata 0,750 77,000 159,25 169,65 328,90

8 Huk Wojciech PL Vamarie 0,890 90,000 167,82 159,43 327,25

9 Walenta René CZ Barracuda 0,840 76,000 146,93 150,55 297,48

10 Halama Libor CZ Pirate II 0,910 81,670 148,82 140,44 289,26

11 Šimůnek Karel CZ Endeavour 1,040 85,330 137,41 143,06 280,47

12 Špinar Jiří CZ Endeavour 0,850 91,000 149,96 117,58 267,54

13 Chmelka František CZ Theo 0,760 74,670 104,77 74,67 179,44

14 Stala Marek PL Stormy Weather 0,850 86,330 86,33 86,33 172,66

European 

Challenge Cup

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail
Tri - Nation 

Cup

European 

Challenge Cup

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail
Tri - Nation 

Cup
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XI. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2018/ XI. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2018 05.05.2018

NSS-B

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Rlog [points] points

1 Slížek Josef CZ When and If 0,850 93,000 191,76 190,48 382,24

2 Kolaczyk Marek PL Runa IV 0,810 86,670 184,55 186,67 371,22

3 Dudnik Vladimir RU Amelia 0,770 87,000 181,82 182,35 364,17

4 Mrákota Josef CZ Jolie Brise 1,000 93,670 181,02 178,10 359,12

5 Huk Wojciech PL Viola 0,800 90,330 169,27 180,94 350,21

6 Šenekel Michal CZ Mariquita 1,290 94,670 173,18 169,60 342,78

7 Kroupa Milan CZ Eleonora 1,070 91,330 167,23 164,26 331,49

8 Dvořák Milan ml. CZ Dorian Gray 1,030 82,670 149,35 144,60 293,95

9 Kincl Antonín CZ Runa IV 0,900 84,670 117,40 146,98 264,38

10 Kozák Peter SK Mistral 0,950 87,670 129,39 117,33 246,72

11 Zeman Jaroslav CZ Brilliant 22 0,850 88,000 88,00 154,92 242,92

12 Mrázek Pavel CZ Dorian Gray 1,020 85,670 151,86 85,67 237,53

13 Bularz Jerzy PL Viola 0,790 90,670 90,67 126,41 217,08

14 Matouš Matěj (jun.) CZ Tuiga D3 0,960 85,330 120,57 85,33 205,90

15 Kopecký Zdeněk CZ Dorian Gray 1,030 86,000 114,43 86,00 200,43

NSS-C 

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Rlog [points] points

1 Butkiewicz Piotr PL Maclaren 0,880 63,00 163,00 163,00 326,00

2 Stala Marek PL Merci 0,830 65,00 162,41 161,23 323,64

3 Serezhenkov Roman (jun.) RU Catalina 0,750 77,00 123,10 161,72 284,82

4 Gronczewski Macej (jun.) PL Sunfish 0,910 64,00 64,00 64,00 128,00

Placing

Competitor MODEL

Golden Sail
Tri - Nation 

Cup

European 

Challenge Cup

European 

Challenge CupPlacing

Competitor MODEL

Golden Sail
Tri - Nation 

Cup
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XI. EVROPSKÝ POHÁR NSS NAVIGA 2018/ XI. NAVIGA EUROPEAN CHALLENGE CUP 2018 05.05.2018

NSS-D

Surname Name Country Name
Logaritmical 

Rating

Static 

Evaluation

Rlog [points] points

1 Grashchenkov Alexandr RU Torneo 0,760 90,33 190,33 190,33 380,66

2 Sinitsyn Denis RU Alex Beneteau 0,760 87,33 176,25 183,57 359,82

3 Culek Jindřich CZ Dragon Fly  1200 1,160 88,67 183,44 166,69 350,13

4 Kovalev Aleksandr (jun.) RU Benetau Delta 0,750 85,33 172,13 170,97 343,10

5 Simakov Mikhail (jun.) RU Delta 0,760 86,67 174,92 161,45 336,37

6 Moskalenko Aleksandr (jun.) RU Corsar 0,770 83,67 145,68 152,36 298,04

7 Douša Ladislav CZ Volans 0,910 57,00 118,72 85,08 203,80

8 Butkiewicz Piotr PL Volans 0,890 58,33 143,19 58,33 201,52

European 

Challenge CupPlacing

Competitor MODEL

Golden Sail
Tri - Nation 

Cup
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MODRÁ STUHA  "Kristýny" 2018 / BLUE RIBBON REGATTA OF KRISTINA LAKE 2018 6.5.2018

9,00E+07

Surname Name Club Number of licence Country Name
Logaritmical 

Rating

Acquired 

Time
Evaluation Time Points

Rlog T [s] Tz[s] P [points]

1 Basin Michail FSS Smolensk RUS-201 RU Team News Corp. 0,78 2 169 1 691,82 50,00

2 Kmiecik Jan HMKZ Blachownia POL-842 PL Lacho Drom 0,79 2 557 2 020,03 41,88

3 Gerachenko Fedor (jun.) FSS Smolensk RUS RU Assa Abloy 0,78 2 636 2 056,08 41,14

4 Huk Wojciech Chojnów POL-880 PL Vamarie 0,89 2 331 2 074,59 40,77

5 Shkredov Nikita (jun.) FSS Smolensk RUS RU Winston 0,78 2 702 2 107,56 40,14

6 Janoš Milan KLoM Brandýs nad Labem CZE 079-057 CZ Gata 0,75 2 842 2 131,50 39,69

7 Walenta René KLoM Slezsko CZE 336-005 CZ Barracuda 0,84 2 593 2 178,12 38,84

8 Gronczewski Macej (jun.) SpecModel Braniewo POL-886 PL Dragon 0,80 2 816 2 252,80 37,55

9 Kolaczyk Marek HMKZ Blachownia POL-990 PL Runa IV 0,81 2 869 2 323,89 36,40

10 Jakeš Tomáš KLoM Fregata, Bakov n. J. CZE 316-017 CZ Amati 0,80 2 935 2 348,00 36,03

11 Halama Libor KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-034 CZ Pirate II 0,91 2 692 2 449,72 34,53

12 Kovalev Aleksandr (jun.) Roslavl RUS RU Illbruck 0,77 3 224 2 482,48 34,08

13 Mrákotová Lenka KLM Delta Pardubice CZE 168-036 CZ Machichaco 0,81 3 072 2 488,32 34,00

14 Butkiewicz Piotr SpecModel Braniewo POL-822 PL Maclaren 0,88 2 830 2 490,40 33,97

15 Stala Marek HMKZ Blachownia POL-814 PL Stormy Weather 0,85 3 048 2 590,80 32,65

16 Slížek Josef KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-008 CZ When and If 0,85 3 155 2 681,75 31,54

17 Bažant Tibor (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-092 CZ Illbruck 1,08 2 568 2 773,44 30,50

18 Šenekel Michal KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-040 CZ Mariquita 1,29 2 246 2 897,34 29,20

19 Šimůnek Karel KLoM Fregata, Bakov n. J. CZE 316-010 CZ Endeavour 1,04 2 842 2 955,68 28,62

20 Budina Ondřej KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-074 CZ Legend 0,82 3 620 2 968,40 28,50

21 Daníček Petr (jun.) KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-077 CZ Atlantis 0,89 3 340 2 972,60 28,46

22 Mrákota Josef KLM Delta Pardubice CZE 168-027 CZ Jolie Brise 1,00 3 115 3 115,00 27,16

23 Dvořák Milan ml. KLoM Kolín CZE 140-045 CZ Dorian Gray 1,03 3 078 3 170,34 26,68

24 Jakeš Stanislav KLoM Bakov n. Jizerou CZE CZ Lona III 0,77 4 199 3 233,23 26,16

25 Kroupa Milan KLM Admirál Jablonec n. N. CZE 131-011 CZ Eleonora 1,07 3 059 3 273,13 25,84

26 Basina Raisa  FSS Smolensk RUS-211 RU Team News Corp. 0,78 0 90 000 000,00 0,00

26 Kozák Peter KLoM Bojnice SVK 108-007 SK Mistral 0,95 0 90 000 000,00 0,00

26 Matouš Matěj (jun.) KLoM Nautilus Proboštov CZE 028-050 CZ Brilliant 22 0,85 0 90 000 000,00 0,00

Placing

Competitor MODEL BLUE RIBBON
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